mediante Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MePA), all’operatore economico CAMPUSTORE SRL - SOCIETA' BENEFIT, con sede in 
Bassano del Grappa, via VIA VILLAGGIO EUROPA, 3 (P.I./C.F. 02409740244, per una 

durata pari a mesi sei per un importo complessivo pari a € 82203,3 (euro 
ottantaduemiladuecentotre/30) al netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

 di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art. 8, comma 1, lett. a) 

del decreto-legge n. 76/2020; 

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.